[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 23.07.2010 № 1588 «Об утверждении Регламента административной комиссии муниципального образования «Город Псков»»
С целью соблюдения прав и законных интересов физических и юридических лиц,  Законом Псковской области от 04.05.2003 №268-оз «Об административных правонарушениях на территории Псковской области», Законом Псковской области от 03.06.2010 №977-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных правонарушений и об административных комиссиях в Псковской области», статьей 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в Регламент административной комиссии муниципального образования «Город Псков», утвержденный Постановлением Администрации города Пскова от 23.07.2010 №1588,   следующие изменения:

1)  В пункте 5 раздела III:
а) абзац 2 подпункта 7 изложить в следующей редакции:
«а) поступления заявления о самоотводе или об отводе члена коллегиального органа, рассматривающего дело, если отвод препятствует рассмотрению дела по существу»;

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости», а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.
  3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации города Пскова                                     И. В. Калашников
256

17.02.2014